
NOUVEAU
Téléchargez
l'appli Netto France
et retrouvez 
vos prospectus

Téléchargez

POT VANILLE NOIX DE PÉCAN  
NETTO
ou caramel beurre salé 
400 g - 8,38 € le kg
ou cookie dough 
407 g - 8,23 €  le kg
ou chocolat brownie 
366 g - 9,15 €  le kg

1€
10

sur ma carte*

2€
25

L'unité
Avantage carte déduit

3€
35

L'unité
Prix payé en caisse

DU MARDI 9 AU LUNDI 15 JUILLET 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. * Voir modalités en page 7. Crédit Photo : Adobe 
Stock.

NOUVEAU

À ce prix-là,
   c’est le plaisir assuré !



FOIRE AUX GLACES  
DES PRIX

QUI RÉGALENT 

CÔNES
VANILLE FRAISE 
NETTO
x6
423 g - 4 € le kg
ou café 
422 g - 4 €  le kg
ou pistache chocolat 
à 2,15 € l'unité 
431 g - 4,99 €  le kg
ou rhum raisins 
à 2,15 € l'unité 
437 g - 4,92 €  le kg

1€
69

L'unité

BÂTONNET DE GLACE À LA VANILLE  
ENROBÉ DE CHOCOLAT ET NOISETTES X4 
CÔTE D'OR
ou chocolat enrobé de chocolat au lait et noisettes 
260 g - 9,38 € le kg

2€
44

3,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

MAXI
BÂTONNETS  
CHOCOLAT  
BLANC
NETTO
x4
313 g - 6,01 € le kg 
Par 2 (626 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 € 
5,10 € le kg au lot
ou chocolat blanc & fruits rouges 
286 g - 6,57 €  le kg 
Par 2 (572 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 € 
5,58 €  le kg au lot
ou Chocolat amande 
346 g - 5,43 €  le kg 
Par 2 (692 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 € 
4,61 €  le kg au lot

1€
31

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
88

Soit 3,19 € les 2

BAC GLACÉ
VANILLE  
MACADAMIA 
NETTO
472 g - 4,87 € le kg 
Par 2 (944 g) : 3,91 € au lieu de 4,60 € 
4,14 € le kg au lot
ou chocolat noisette saveur rocher 
469 g - 4,90 €  le kg 
Par 2 (938 g) : 3,91 € au lieu de 4,60 € 
4,17 €  le kg au lot
ou menthe chocolat 
546 g - 4,21 €  le kg 
Par 2 (1,092 kg) : 3,91 € au lieu de 4,60 € 
3,58 €  le kg au lot

1€
61

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
30

Soit 3,91 € les 2

MINI POT  
CRÈME GLACÉE
MACADAMIA NUT  
BRITTLE X4 
OFFRE DÉCOUVERTE 
HÄAGEN DAZS
324 g - 10,65 € le kg
ou caramel attraction 
321 g - 10,75 €  le kg
ou fruit collection 
326 g - 10,58 €  le kg

3€
45

4,93 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

BÂTONNETS  
SORBET TROPICAL  
X10
OASIS
ou pêche pomme framboise 
400 g - 5,98 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 € 
4,18 € le kg au lot

0€
95

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 3,34 € les 2

FUZZ  FRAMBOISE ORANGE CITRON 
NETTO
x8
498 g - 4,32 € le kg

2€
15

2,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

+1 vignette

ICE STICK
NETTO
x20
816 g - 2,93 € le kg

2€
39

2,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo : Adobe Stock.2



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 F±ui�Q C� *kEumCQ _______________________________________________________________________

 BMuAFC±iC________________________________________________________________________________________________________________________________________

 VMJaiJJC__________________________________________________________  C±lmC±iC _____________________________________________________

PÊCHE
Variété : blanche et/ou jaune 
Calibre : B

2€
45

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

MYRTILLE (1)

Catégorie 1 
Existe aussi en framboise (2)  
à 1.49€ la barquette de 125g, 
soit 11.92€ le kg 
125 g - 10,32 € le kg

1€
29

La barquette de 125g

BARQUETTE 
DE 125G

DU MARDI 9 AU SAMEDI 13 JUILLET 2024(a)

Origine

France (1)

ou Portugal (2)

POIVRON TRICOLORE
Calibre : 70/90 
500 g - 3,38 € le kg

1€
69

Le sachet de 500g

SACHET DE 500GOrigine

Espagne

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

1€
25

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

France

CHAIR A SAUCISSE
NETTO
ou farce à légumes 
500 g - 5,98 € le kg

2€
99

La barquette

+1 vignette

Origine

France
Origine

France

RIBS DE PORC MARINÉS
À LA PROVENÇALE  
NETTO
ou ribs de porc marinés  
à la mexicaine 
660g environ

9€
98

Le kg

Origine

France
Origine

France

ESCALOPE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 8,79 € le kg

8€
79

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

France

GORGONZOLA AOP
GALBANI
fromage au lait de vache  
à 26% Mat.Gr  
sur produit �ni 
150 g - 14 € le kg

2€
10

La pièce

Origine

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 3



L'INSTANT APÉRO

PLATEAU DUO SPECK FROMAGE(1)

NEGRONI
ou plateau duo spianata et fromage(2)

85 g - 50 € le kg 
Par 2 (170 g) : 5,61 € au lieu de 8,50 € 
33 € le kg au lot

1€
36

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
25

Soit 5,61 € les 2

Transformé en

Italie(1)

Origine

Italie(2)

FILET MIGNON FUMÉ 
NATURE TRANCHÉ 
BAHIER
100 g - 23 € le kg

2€
30

La barquette

Transformé en

France

TERRINES DE CAMPAGNE  
À L'ANCIENNE
AU SEL DE GUÉRANDE 
STEPHAN
ou au piment d'Espelette 
ou aux herbes de 
Provences
3x180g - soit 540 g - 
7,07 € le kg

3€
82
5,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

JAMBON CUIT GAMME 
ÉQUILIBRE(1)

NEGRONI
ou jambon cuit rôti 
aux herbes gamme 
équilibre(2)

150 g - 34 € le kg 
Par 2 (300 g) : 7,65 €  
au lieu de 10,20 € 
25,50 € le kg au lot

2€
55

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
10

Soit 7,65 € les 2

Origine

Italie(1)

Transformé en

Italie(2)

JAMBON CRU 
MINI IFRESCHI 
MONTORSI
ou speck 
ou coppa 
ou saucisson 
60 g -  
33,17 € le kg

1€
99

La barquette

Transformé en

Italie

JAMBON CRU  
SANS CONSERVATEUR  
4 TRANCHES (1)

COCHONOU
ou pavé 5 tranches (1)

ou saucisson aux noisettes 
26 tranches (2)

80 g - 25 € le kg

2€

L'unité

Transformé en

France (1)

Origine

France (2)
Origine

FranceFrance

SIROP CRANBERRY 
GRENADINE
OCEAN SPRAY
ou Cranberry pêche 
50 cl - 4,42 € le litre

2€
21
3,35 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille
BIÈRE RHÉA 
BAIES DE SANSHO
MIRA
4.8% vol. 
33 cl - 8,48 € le litre 
Par 3 (99 cl) : 5,66 € le litre au lot

2€
80

5,60 € les 3
au lieu de 8,40 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.4



CONVIVIALITÉ ET PETITS PRIX

CUBES DE GOUDA AU CUMIN
fromage au lait de vache  
à 30% Mat.Gr sur produit �ni 
ou cubes de mimolette 
fromage au lait de vache  
à 24% Mat.Gr sur produit �ni 
100 g - 20 € le kg

2€

L'unité

Transformé aux

Pays-Bas
FOUGASSE  
EMMENTAL LARDONS ∏
ou chèvre  
ou chorizo  
ou légumes du soleil 
200 g - 12,95 € le kg

2€
59

la pièce

Transformé en

France

TZATZIKI  
BLINI
ou houmous 
ou kipiti 
225 g - 9,56 € le kg 
Par 2 (450 g) : 3,01 €  
au lieu de 4,30 € 
6,69 € le kg au lot
ou tarama 
200 g - 10,75 €  le kg 
Par 2 (400 g) : 3,01 €  
au lieu de 4,30 € 
7,53 €  le kg au lot

0€
86

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
15

Soit 3,01 € les 2

Transformé en

France
QUEUES DE CREVETTES  
SAUCE COCKTAIL ASC 
NETTO(p)

ou sauce  
citron ciboulette ASC  
ou sauce aïoli ASC 
130 g - 27,62 € le kg

3€
59

La barquette

ASC-C-01912

Transformées en

France

MOULES À L'ESCABÈCHE 
SAUPIQUET
ou calamars à l'américaine 
110 g - 21,73 € le kg 
Par 3 (330 g) : 14,48 € le kg au lot
ou rillettes de thon apéro  
aux herbes de Provence  
ou rillettes de thon apéro au poivron 
115 g - 20,78 €  le kg 
Par 3 (345 g) : 13,86 €  le kg au lot

2€
39

4,78 € les 3
au lieu de 7,17 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

18 OEUFS DE CAILLES  
LES OEUFS D’ÉMILIE
Soit 0,13 € l’œuf

2€
34

La boite

Origine

France
Origine

France

MUSCAT PREMIER  
FRONTIGNAN
15.5% vol. 
75 cl -  
7,93 € le litre

5€
95

7,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

35

La bouteille

IGP CÔTES DE GASCOGNE 
BLANC SEC
FLORENBELLE
ou blanc moelleux  
ou rosé ou rouge 
75 cl - 3,47 € le litre

2€
60

3,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse 
pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (p)Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (5) Offre 
valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec 
les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 
6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 9 au lundi 15 juillet 2024  

(hors Top-rayon)*

MAGRET DE CANARD 
SÉCHÉ FUMÉ TRANCHÉ 
NETTO
90 g - 40 € le kg

1€
sur ma carte*

2€
60

La barquette 
Avantage carte déduit

3€
60

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France
Origine

FranceFrance

COEURS DE FRISÉE
NETTO
200 g - 1,67 € le sachet - 8,35 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g  
- soit 8,35 € le kg au lot

1€
15

sur ma carte*

2 achetés

2€
19

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

3€
34

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

FINANCIERS AUX AMANDES PUR BEURRE X8 
NETTO
200 g - 2,16 € - 10,80 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g  
- soit 10,80 € le kg au lot

1€
10

sur ma carte*

2 achetés

3€
22

les 2 paquets 
Avantage carte déduit

4€
32

les 2 paquets 
Prix payé en caisse

100% PUR JUS
CLÉMENTINE
NETTO
1 l -  
1,91 € la bouteille - 
1,91 € le litre 
Par 2 : 2x1 l
- soit 2 l -
soit 1,91 € le litre 
au lot

1€
17

sur ma carte*

2 achetés

2€
65

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
82

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

TABLETTES 
ANTICALCAIRE 
2 EN 1 X48 
NETTO(b)

720 g -  
7,04 € le kg

1€
47

sur ma carte*

3€
60

L'unité
Avantage carte déduit

5€
07

L'unité
Prix payé en caisse

LINGETTES
DÉMAQUILLANTES
DOUCEUR X25
VISAGES ET YEUX 
NETTO
1,15 € l'unité  
- soit 2,30 € 
 le lot de 2

0€
60

sur ma carte*

2 achetés

1€
70

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
30

les 2 unités 
Prix payé en caisse

POT VANILLE  
NOIX DE PÉCAN  
NETTO
ou caramel beurre salé 
400 g - 8,38 € le kg
ou cookie dough 
407 g - 8,23 €  le kg
ou chocolat brownie 
366 g - 9,15 €  le kg

1€
10

sur ma carte*

2€
25

L'unité
Avantage carte déduit

3€
35

L'unité
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #



Produits
Partenaires

CRÈME DESSERT  
CHOCOLAT/VANILLE/CARAMEL  
DANETTE
12 x 115 g - soit 1,38 kg -  
3,39 € le pack de 12 - 2,46 € le kg 
Par 2 : 2x1,38 kg - soit 2,76 kg  
- soit 2,46 € le kg au lot

1€
42

sur ma carte*

2 achetés

5€
36

les 2 pack de 12 
Avantage carte déduit

6€
78

les 2 pack de 12 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

DÉLICES DU JOUR SACHETS FRAÎCHEUR
EN SAUCE THON CABILLAUD 
SHEBA
6x50g - soit 300 g -  
2,65 € le lot de 6 - 8,83 € le kg 
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g  
- soit 8,83 € le kg au lot

1€
50

sur ma carte*

2 lots
achetés

3€
80

les 2 lots de 6 
Avantage carte déduit

5€
30

les 2 lots de 6 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 16 au dimanche 21 juillet 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 12 AU 
DIMANCHE 14 JUILLET 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS 
SUR LE RAYON CAFÉ DE MARQUE

 Animaux _

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



 CFa±Au�C±iC � 2±ai�Cu± � !±lmC±iC ___________________________________________________________________________________

LE BON PARIS JAMBON -25% DE SEL 
CONSERVATION SANS NITRITE 
HERTA
4 tranches + 2 tranches offertes 
- soit 210 g - 13,57 € le kg

2€
85

L'unité

+ 2 offertes
Origine

France
OrigineOrigine

France
KNACKS PUR PORC QUALITÉ SUPÉRIEURE X 10
NETTO
350 g - 4,03 € le kg

1€
41

1,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

SALADE POULET CRUDITÉS  
NETTO
250 g - 9,44 € le kg

2€
36

2,63 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France
TABOULÉ  
POULET RÔTI   
BONDUELLE
ou riz à la provençale 
ou concombre au  
fromage blanc et ciboulette 
500 g - 5,30 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) : 3,53 € le kg au lot

2€
65

5,30 € les 3
au lieu de 7,95 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

Transformé en

France

MOZZARELLA
GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 18% Mat. Gr sur produit �ni 
3 x 125 g + 1 offerte - soit 500 g - 6,98 € le kg

3€
49

L'unité

+ 1 offerte
Origine

Italie
PETIT BRIE
NETTO
fromage au lait de vache 
à 32% Mat. Gr sur produit �ni 
500 g - 6,68 € le kg

3€
34

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

CRÉME ANGLAISE
NETTO
Crème anglaise 
stérélisée UHT,  
prête à l'emploi 
500 ml -  
2,20 € le litre

1€
10

1,24 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

La brique

+1 vignette

Transformé en

France

YAOURT À BOIRE À LA FRAISE PTIT YOP  
YOPLAIT
ou saveur framboise  
ou saveur vanille 
6 x 180 g + 2 offerts - soit 1,44 kg - 1,80 € le kg

2€
59

Le Pack de 8

+ 2 offertsTransformé en

France

FROMAGE BLANC SUCRÉ
NETTO
3% de Mat. Gr sur produit �ni 
8 x 100g - soit 800 g - 2,49 € le kg

1€
99

Le pack de 8

Transformé en

France

YAOURT À LA GRECQUE AU LAIT DE BREBIS 
NATURE
LE PETIT BASQUE
2 x 150 g - soit 300 g - 4,60 € le kg

1€
38

2,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le pack de 2

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8



 ÉNiAC±iC ___________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Animaux _______

PÂTES SPAGHETTI 
NETTO
ou Coquillettes
ou Torti - cuisson rapide 
500 g - 1,34 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 1,13 € au lieu de 1,34 € 
1,13 € le kg au lot

0€
46

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
67

Soit 1,13 € les 2

PETITS POIS CAROTTES EXTRA-FINS  
NETTO
3x130g - soit 390 g -  
3,82 € le kg

1€
49

1,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

+1 vignette

MAÏS DOUX CROQUANT 
NETTO
3x140g - soit 420 g - 
3,79 € le kg

1€
59

1,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le lot de 3

PURÉE NATURE 
NETTO
500 g - 3,18 € le kg
ou au lait entier 
375 g - 4,24 €  le kg

1€
59

1,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

+1 vignette

PETIT BEURRE
NETTO
200 g - 4,55 € le kg 
Par 2 (400 g) : 1,54 € 
au lieu de 1,82 € 
3,85 € le kg au lot

0€
63

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
91

Soit 1,54 € les 2

CAPPUCCINO   
SAVEUR VANILLE 
NETTO
ou chocolat
ou nature 
200 g - 7,85 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,66 € 
au lieu de 3,14 € 
6,65 € le kg au lot

1€
09

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit 2,66 € les 2

4 MUFFINS SAVEUR VANILLE 
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO
x4 - soit 300 g -  
5,30 € le kg

1€
59

1,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

+1 vignette

DU MARDI 14 MAI
AU LUNDI 19 AOÛT 2024[1] OPÉRATION VIGNETTES BORETTI

2€
LE COUTEAU[3]

AVEC
20 OU 30 VIGNETTES

COLLECTÉES[2]

TOUS LES 10€ D’ACHAT
ET/OU POUR L’ACHAT

D’UN PRODUIT PARTENAIRE[2]

=
1 VIGNETTE EN CAISSE

Suggestion de présentation
[1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr.
[2] Du mardi 14 mai au lundi 19 août 2024, recevez lors de votre passage en caisse, 
une vignette pour chaque tranche d’achat de 10€ et/ou pour l’achat d’un produit partenaire
(hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux).
[3] Voir modalités et produits éligibles à l’off re dans le collecteur disponible sur le présentoir, 
en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr.

€ TOUS LES 10€ D’ACHAT
0 1 2 3 4

56 78
9

TERRINE POUR CHAT ADULTE  
AU SAUMON 
NETTO
ou au boeuf 
100 g - 5,40 € le kg 
Par 5 (500 g) : 4,32 € le kg au lot

0€
54

2,16 € les 5
au lieu de 2,70 € les 5

(15)

OFFERT4+1

La barquette

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Offre valable pour l'achat simultané 
de 5 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 15 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9



 Boissons _________________________________________________________________________________________________________________________________________

 LinEC BC maiQMn ______________________________________ HWEilnC C� #n�±C�iCn ____________________________

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
OASIS
ou thé mangue passion 
1,5 l - 1,19 € le litre 
Par 2 (3 l) : 2,68 € au lieu de 3,58 € 
0,89 € le litre au lot

0€
89

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
79

Soit 2,68 € les 2

BOISSON TROPICAL 
NETTO
ou orange 
2 l - 0,65 € le litre 
Par 3 (6 l) : 0,43 € le litre au lot

1€
30

2,60 € les 3
au lieu de 3,90 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

BIÈRE SANS ALCOOL
AU JUS CITRON
EDITION LIMITÉE PARIS 2024 
TOURTEL TWIST
6x27,5cl - soit 1,65 l - 1,94 € le litre
ou pêche 
à 3,32 € le pack de 6 au lieu de 4,15 €  
6x27,5cl - soit 1,65 l - 2,01 €  le litre

3€
20
4,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

Le pack de 6

BOISSON GAZEUSE
SANS SUCRES 
COCA-COLA
6x1,75L - soit 10,5 l - 0,81 € le litre

8€
46

9,96 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

50

Le pack de 6

GEL DOUCHE
NATURAL PREBIOTIC  
PROTECTION + 
SANEX
ou hypoallergénique
ou hydratant 
2x425ml - soit 850 ml -
5 € le litre

4€
25
6,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

LINGETTES ANTI-BACTÉRIENNES COMPOSTABLES X80 
SAINT MARC(b)

ou soleil de Corse 
Par 2 : 3,28 € au lieu de 4,98 €

0€
79

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,28 € les 2

COUETTE LÉGÈRE 1 PERSONNE
Enveloppe et garnissage
100% polyester 
Coloris unique 
Dim. : 140x200 cm 
Existe en 2 personnes à 14,90€
(dont 0,60€ d'éco-participation mobilier) 
Dim. : 240x220 cm 
Ou en grande dimension 2 personnes à 18,50€
(dont 0,60€ d'éco-participation mobilier) 
Dim. : 260x240 cm

9€
90

À partir de

La couette

DONT 0,40 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.10



BOCAUX EN VERRE X3  
ALPINA
Capacité : 700 ml 
Dimensions : 10 x 10 x 14,5 cm 
Coloris : couvercles différents coloris

4€
99

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CORBEILLE À FRUITS
Matière : plastique 
Dimensions : 27 x 27 x 6 cm 
Différents coloris

0€
79

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 640 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PANIER GLACIÈRE
Capacité maximale : 35L 
Cadre pliant avec fermeture éclair 
Matière : polyester,  
cadre et poignée en aluminium 
Dimensions : 48 x 28 x H24 cm 
Différents coloris

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 240 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

OREILLER À MÉMOIRE DE FORME CONFORT EXTRA
Matière : 100% polyester micro�bre 
matelassé, garnissage 100% �ocons de 
mousse à mémoire de forme viscoélastique 
Dimensions : 60 x 60 cm 
Confort mi ferme 
Certi�é OEKO-TEX® STANDARD 100

6€
99

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 336 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BERMUDA HOMME  
LEE COOPER
Tailles : S au XXL 
Matière : 60% coton 40% polyester 
Différents coloris

7€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 640 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUSSETTES HOMME
Tailles : 39/42 ou 43/46 
Matière : 98% polyester 2% élasthanne 
Coloris : noir ou blanc

3€
99

Le lot de 10

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 400 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. 11



Les petits prix
performants !

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 9 au lundi 15 juillet 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S28 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

LESSIVE TRIO-CAPS BORA BORA  
FLEUR DE MONOÏ & LAIT D'ALOÉ X28 
SUPER CROIX(b)

ou Maroc �eur d'oranger & lait d'amande  
ou Japon �eur de cerisier & thé vert 
336 g - 25,27 € le kg 
Par 2 (672 g) : 11,20 € au lieu de 16,98 € 
16,67 € le kg au lot

2€
71

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
49

Soit 11,20 € les 2

12 STEAKS HACHÉS 15% MG  
NETTO
12 x 100 g - soit 1,2 kg

DU VENDREDI 12 AU SAMEDI 13 JUILLET 2024(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -68% sur 
le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe 
Stock.




